Lk² in marg: Quia monachorum quidam—sua iura serventur (<i>see above 2.30A</i>)
2. 34	Mn	
2. 35		
2. 36	Ea	
2. 37	EaLc	
2. 38		Vp: <i>Ieronimus</i> Quos Deus coniunxit uno coniugio – sive in mortem <i>VIII of Turin 4. 105</i>
		<i>for Pt here see two canons after 2.42</i>
2. 39		
2. 40	LcSg	
2. 41	Lc	
2. 42		CcPt(after 2.38)Qa: <i>Ex registro Gelasii.</i> ^a <i>Gelasius papa Maximo</i> ^b <i>et Eusebio episcopis.</i> Nulla presumptione statum parochiarum qui perpetue etatis firmitate duravit patimur immutari. Quia neque negligentia pontificis neque temporalis obiectio ^c que per incuriam forte generatur neque ignavia faciente consensus nec surripiente supplicatione precio ^d divellere potest semel diocesim constitutam ex qua semper ad regenerationem atque consignationem plebs devota convenit. Data ^e vi non' Maii. <i>JK 713, Collectio Britannica 38a; C 16 q 3 c 5. These and ID lack the date.</i> ^a Ex reg. Gel. om. Cc ^b Mauxino Qa, Alexino Cc ^c abiect- Pt ^d preceptio Pt ^e Datur Cc
		CcPt(after 2.38)Qa: <i>Adrianus papa</i> ^a (Ad. papa <i>om. Cc</i>) Nec debet ^a ecclesia ullum dampnum sustinere ^b si per lx aut ^c lxxx aut eo amplius annos incuria quorumcumque presulum ^d et ^e vastatione barbarorum dignitatem antiquam et Romanorum antistitum firmitate roboratum perdidit et amisit, quando ^f innumeris pene annis illa disponente Spiritu Dei ^g usa fuerit auctoritate igitur beati Petri potestatem suam singulis metropolitanis reddidimus. <i>JE +2412 (Chr. Hug. Flav. MGH SS viii.344)</i> ^a nec deb.] Non habet Pt ^b om. Pt ^c lx aut PtQa; xl (vel per lxx <i>in mg.</i>) aut per Cc ^d qu. pres. CcPt; pres. qu. Qa ^e aut Pt ^f quando PtQa; quoniam Cc ^g Dei CcPt; sancti Qa
2. 43		
2. 44		
2. 45		CcPt: <i>Urbanus papa II in Placentina sinodo dixit.</i> Sanctorum canonum statutis consentientibus ^a decernimus ut sine titulo facta ordinatio irrita habeatur, et in qua quislibet titulatus est in ea perpetuo perseveret. Omnino autem in duabus aliquem titulari non licet, sed unusquisque in qua titulatus est in ea tantum canonicus habeatur. Licet enim episcopi dispositione ^b unus diversis preesse possit ecclesiis, canonicus tamen aut prebendarius nisi unius tantum ecclesie qua conscriptus est esse non debet. Si que tamen capelle sunt que suis redditibus clericos sustinere non possint ^c , earum cura ac dispositio ^d maioris ecclesie cui capelle subdite videntur immineat, et tam de possessionibus quam et de ecclesiasticis capellarum officiis ipse prevideat ^e . <i>Co. of Piacenza (1095) c. 15; cf D 70 c 2</i>

		^a -ientes Pt ^b ut <i>add.</i> Pt ^c -unt Cc? ^d preposito <i>add.</i> Pt ^e prov- Pt
2. 46		
		<p>Vp:</p> <p style="text-align: center;"><i>Ex synodo Symachi pape</i></p> <p>Non placuit laicum statuendi aliquid – au<c>toritas imperandi <i>AL 5.9; C 16 q 7 c 23</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Ex concilio Nicholai iunioris</i></p> <p>Constituimus ut per laicos quilibet – nec gratis nec per pretio, et per simoniacam heresim nemo ordinetur vel promoveatur ad quodlibet officium <i>Dd 2 65 to pretio; cf Polycarpus, 2 vers. 2.4.5</i></p> <p style="text-align: center;"><i>Ex concilio Antiocheni cap. xii</i></p> <p>Si quis presbiter aut diaconus per secularem – Machus a Petro</p>
2. 47	Ea	
2. 48		
2. 49		
2. 50	EaLc	
		<p>MoPcRfTcVt:</p> <p>Si contigerit episcopum migrare de seculo , certis existentibus rebus que sunt ecclesie, ne ipse collapse depereant nec quam propria probantur episcopi sub occasione rerum pervadantur ecclesie, iustum et acceptum est coram Deo et hominibus ut cui voluerit derelinquat, et que sunt ecclesie eidem conserventur ecclesie, et nec ecclesia aliquid patiatur incommodum, nec episcopus sub occasione perscrivantur ecclesie et in causis incident que ad Deum pertinent, et ipse post obitum maledictionibus ingratuetur.</p> <p><i>C. Antioch (vers. Dion.) c 24; Cresconius c.40b (PL); Dach. 2.87; cf Hincmar, De fide Carolo regi servanda PL 125. 983, Coll. Lanf. B 7. 23.</i></p>
2. 51	EaLc	
2. 52	Lc	
		<p>Lk² in mg:</p> <p style="text-align: center;"><i>Ex concilio Antiocheno</i></p> <p>Si contigerit episcopum—ingratuetur (see above 2.50A)</p>
2. 53	Ea	
		Vp inserts long excerpts from Gratian, then resumes with 2. 63
2. 54	Vp	
2. 55	EaLcVp	
2. 56	EaLc	Vp places before c 89 below
2. 57	Ea	
2. 58	LcVp	
2. 59	Lc	
2. 60	Lc	
2. 61	EaLcMn	
2. 62	EaLc	
2. 63	Lc	
2. 64	Lc	
2. 65	EaLc	
2. 66	Lc	
		<p>Pt:</p> <p style="text-align: center;"><i>Novella Iustiniani</i></p> <p>Iubemus ut in negotiis que ante xxx annos removebat exceptio nunc venerabilibus ecclesiis ac monasteriis et sededochibus necnon orphanotrophiis ac brephotrophiis et ptochociis xl annorum protelatio conferatur, salva scilicet inter alias personas et</p>

		causas virtute que semper tricennalis sibi prescriptio vendicavit, quoniam hanc decem annorum prescriptio religiosis domibus prestamus. <i>In eodem</i> Neque decennii neque viginti vel triginta annorum prescriptions religiosis domibus apponantur, sed sola quadraginta annorum curricula. non solum in ceteris rebus sed etiam legatis et in hereditatibus. <i>3L 2.31.17</i>
2. 67	Lc	
2. 68	Lc	
		Tb: <i>Theodosius in libro v.</i> Si aliquis ullam rem per legitimas scripturas duobus donaverit, uni prius et postea alteri, non querendum est in his donationibus qui prius, qui posterius acceperit, sed qui rem tradente donatore possederit, is eam cui est tradita possidebit. <Ne interest utrum in parentes an in extraneos facta sit talis talis donatio>. (The last sentence, from Nec interest, is at the foot of the leaf). cf 5. 66 below
2. 69	EaLc	
2. 70	LeMq ¹ Vc (<i>suppl. Vc²</i>)	
2. 71	(<i>suppl. Tc²</i>)	
2. 72	Lc	
		Eg²Ra continue: Si vero que rapitur patrem habere constiterit, et puella raptori consenserit, potestati patris excusata reddatur et raptor a patre superioris conditionis satisfactione <vel non> teneatur obnoxius. Si vero que rapitur patrem habere constiterit, et puella raptori consenserit, potestati patris excusata reddatur, et raptor a patre superioris conditionis satisfactione non teneatur obnoxius. Mo (qv) has variant
2. 73	Lc	
2. 74	EaLc	
2. 75	Lc	
2. 76		Mf: Si quis liber ecclesiasticum mansum temere invasit – et octo dies. cf first additional canon to Se
2. 77	EaLc	
2. 78	Lc	
2. 79		
2. 80	EaLcOa	
2. 81		
2. 82	Oa	
2. 83	LcOaOf	
2. 83A	AaLbOaOf <i>Brant</i>	
2. 84	Ea	
2. 85		
2. 86	Ea	
2. 87		
2. 88	Lc	
		Vp ends c 88: et Antioceni conc', then extensive excerpts from other sources

¹ LeMq have rubric, but neither insc. nor text

2. 89a	Vc	
2. 89b	Ea	
		Vc² add. at foot of leaf: Notandum quia secundum Ieronimum vocantur canonici libri – secundum Petrum. Ceteri vero sunt apocriphi.
2. 90	EaLc	
2. 91	EaLc	
2. 92	EaLc	
2. 93	EaLcOa	
2. 94	EaLcOa	
2. 95	EaLcOa	
2. 96	EaLcOa	
2. 97	EaLc	
2. 98	EaLc	
2. 99	EaLc	
[2.100]		<i>In Brant, but no ms. yet reported with it; cf 2.117b</i>
2.101	Lc	
2.102	EaLc	
2.103	EaLc	
2.104	EaLc	
2.105	EaLc	
		Eg² mg.: Et[?] idem Ysidorus eth. libro <vi ss>. In precedent annisferventeplebium minime nec licentia episcopis in conven..... set ipse dedit hanc licentiam
2.106	EaLc	
2.107	EaLcOa	
2.108	EaLcOa	
2.109	EaLcOa	
2.110	EaLcOa	
2.111	EaLcOa	
2.112	EaLcOa	
2.113	EaLcOa [Mn breaks off, and resumes below at 5. 95]	
2.114	EaLcLm	
2.115	EaLcLm	
2.116	EaLc	
2.117	EaLc	
		Vp here inserts a string of Gratian excerpts
2.118	EaLcOa	
2.119	EaLcOa	
2.120	EaLc	
2.121	EaLc	
2.122	EaLc	
		Ra add.: Ceterum que ab hereticis vel scismaticis scripta vel predicta sunt nullatenus recipit catholica et apostolica Romana ecclesia, e quibus pauca que ad memoriam venerunt et a catholicis imitanda sunt credimus esse subdenda. In primis <i>cf ID 4.64 end.</i>
2.123	EaLc	
2.124	EaLcOa	
2.125	EaLcOa	
		PtQa: <i>Quod revelatio sancti Stephani sit apocroficum^a. Ex sermone Augustini^b.</i> Venerat enim ad Ihesum Nichodemus nocte primum – omnibus

		gentibus declaratur <i>CCSL 36.662</i> ^a Quod – apoc. om. Pt ^b Ex – Aug. Qa; Aug. in Iohannem cap.... Pt
		PtQa: <i>Ex libro Gennadii de viris illustribus^a.</i> Lucianus presbiter vir sanctus cui revelavit - primus intulit occidenti. <i>Beda, CCSL 128B. 514</i> ^a Ex - illustribus Pt; Ex dictis Genn. Qa
2.126	EaLc	
2.127	EaLc	
2.128		
2.129	Oa	
2.130		
2.131	Oa	
2.132	EaLcOa	
2.133	EaOa	
2.134	Oa	
2.135	Oa	
2.136	EaOa	
2.137	Oa	
2.138		
2.139	Oa	
2.140	Oa	
2.141	EaOa	
		Vp continues without a break: Iniustum enim iudicium et definitio iniusta – fuerit cessabit [unclear where this particular collage comes from; the elements are very familiar]
2.142	Oa	
2.143	LcOa	Vp after 2. 147 and var.
2.144	LcOa	
2.145	LcOa	
		Qa: <i>Privilegium et officium archidiaconi. [Ysidori Spalensis episcopii ad Lanfredum Cordubensem in mg.]</i> Ministerium et officium archidiaconi - sentiat pertulisse.
		<i>Ex libro ordinis Romani</i> Ut archidiaconus post episcopum sciat - episcopi corrigatur.
		<i>Ex concilio Toletano</i> Officium vero archidiaconi ^a est evangelium - venerantur peragat. ^a -diani Qa
		<i>Ex libro ordinis .. [rest in gutter]</i> Archipresbiter sciat esse sub archidiacono -- ipse iniunxerit.
		<i>Ex concilio Toletano</i> Officium archipresbiteri de urbe constat -- sacerdotibus privilegium.
		<i>Officium primicerii</i> Primicerius sciat se esse sub -- a quo ipse iusserit istruhend'
		<i>Officium custodis ecclesie</i> Custos ecclesie cui ea que ecclesie -- tibi sibi.
		<i>Sacriste officium. Ex libro Romani ordinis</i>